
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

#    

46 

301 

17 

88 

65 

116 

66 

109 

33 

19 

18 

107 

117 

8 

999 

121 

222 

30 

80 

93 

4 

105 

333 

15 

90 

888 

 Driver 

Thiago Tambasco /Fabiano Cardoso 

Rafael Reis 

Juninho Berlanda 

Augusto Sangalli -R 

Rafael Velho / Guilherme Sirtoli 

Arthur Scherer 

Pedro Burger 

João Cardoso 

Pablo Alves 

Enzo Gianfratti 

Daniel Nino 

Ernani Kuhn 

Victor Manzini -R 

Edson do Valle / Jairo Andrade 

Lutianne Soares 

Dourival Gondra Jr 

Edu de Paula 

Junior Niju / Ezequiel Dall Asta 

João Bortoluzi 

José Neto -R 

Augusto Freitas 

Thiago Guinzelli / Josias Esmerio 

Rafael de Paula 

Felipe Pedrosa -R 

Beto Pontes -S / Rogerio Santos -S 

Guilherme Debelis 

Cl 

A 

A 

A 

B 

A 

A 

A 

B 

A 

A 

B 

A 

B 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

B 

A 

B 

B 

B 

A 

B 

I 

A 

B 

A 

A 

A 

H 

A 

A 

A 

A 

A 

K 

G 

A 

C 

C 

A 

C 

C 

A 

A 

C 

A 

A 

E 

Model 

HB20 

ONIX 

YARIS 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

ARGO 

ONIX 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

208 

C3 

NEW ONIX 

POLO 

POLO 

NEW ONIX 

POLO 

POLO 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

POLO 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

New Ka 

Best Lap   

2:02.398 

2:02.756 

2:02.803 

2:02.852 

2:02.975 

2:03.000 

2:03.246 

2:03.268 

2:03.273 

2:03.349 

2:03.445 

2:03.453 

2:03.499 

2:03.958 

2:04.238 

2:04.271 

2:04.335 

2:04.362 

2:04.521 

2:04.579 

2:04.637 

2:04.961 

2:05.007 

2:05.253 

2:05.560 

2:07.796 

In   

5 

6 

8 

10 

10 

9 

8 

6 

9 

5 

4 

6 

9 

3 

8 

7 

9 

11 

4 

5 

9 

8 

5 

7 

6 

2 

Diff   

0.358 

0.405 

0.454 

0.577 

0.602 

0.848 

0.870 

0.875 

0.951 

1.047 

1.055 

1.101 

1.560 

1.840 

1.873 

1.937 

1.964 

2.123 

2.181 

2.239 

2.563 

2.609 

2.855 

3.162 

5.398 

Gap   

0.358 

0.047 

0.049 

0.123 

0.025 

0.246 

0.022 

0.005 

0.076 

0.096 

0.008 

0.046 

0.459 

0.280 

0.033 

0.064 

0.027 

0.159 

0.058 

0.058 

0.324 

0.046 

0.246 

0.307 

2.236 

2nd Best   

2:03.040 

2:02.841 

2:02.819 

2:03.271 

2:03.397 

2:03.053 

2:03.304 

2:03.995 

2:03.452 

2:03.453 

2:03.683 

2:04.087 

2:04.235 

2:04.014 

2:04.310 

2:05.090 

2:04.399 

2:04.525 

2:04.657 

2:04.689 

2:04.859 

2:04.972 

2:05.812 

2:05.669 

2:05.738 

BS1   

47.889 

48.048 

48.267 

48.420 

48.329 

48.148 

48.241 

48.207 

48.345 

48.447 

48.385 

48.454 

48.560 

48.560 

48.499 

48.864 

49.102 

48.477 

48.744 

48.909 

48.643 

48.991 

49.180 

49.090 

49.449 

50.744 

BS2   

36.703 

36.599 

36.456 

36.527 

36.835 

36.694 

36.685 

36.806 

36.820 

36.640 

36.668 

36.778 

37.162 

37.110 

37.199 

36.987 

36.782 

37.242 

37.058 

37.341 

37.126 

37.425 

37.221 

37.740 

37.285 

38.002 

BS3   

37.469 

37.899 

37.927 

37.854 

37.751 

38.023 

37.994 

38.031 

37.952 

38.181 

38.037 

38.165 

37.751 

38.035 

38.224 

38.125 

38.222 

38.118 

38.225 

37.799 

38.394 

38.485 

38.452 

38.219 

37.988 

38.605 

BSpd   

193,0 

189,6 

190,3 

190,3 

191,7 

189,6 

189,9 

191,0 

189,3 

187,9 

189,9 

192,0 

192,3 

191,3 

189,6 

189,6 

188,3 

191,3 

189,9 

192,0 

186,9 

185,6 

186,9 

188,6 

189,9 

191,7 

Laps   

6 

7 

11 

12 

11 

11 

11 

9 

10 

9 

8 

7 

10 

9 

10 

7 

11 

12 

9 

9 

10 

9 

8 

8 

9 

2 

Sorted on best lap time

 Announcements 

#105 - PENALIZADO EM 5 MIN NO PROXIMO TREINO POR EXCESSO DE VELOCIDADE NO BOX (#50,6 KM/H) 

Interlagos, 19 a 21 de julho de 2024 

4ª Etapa Turismo Nacional 

1º Treino 

Practice (30:00 Time) started at 8:35:14 

Interlagos 4,309 km 

19/07/2024 08:35 

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro

Comissário Desportivo
19/07/2024 09:21:03

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Renan Augusto Casetta Rodrigues

Diretor de Prova
19/07/2024 09:21:15

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice

Comissário Desportivo
19/07/2024 09:21:57

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Thiago Azalini

Comissário Desportivo
19/07/2024 09:25:19


